2

[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  23.01.25 г.    №   27-р
[bookmark: _GoBack21111]         р.п. Бежаницы

О назначении инвестиционного уполномоченного на территории
Бежаницкого муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 г. № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях развития инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Бежаницкий муниципальный округ», руководствуясь ст. 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области,

1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Бежаницкого муниципального округа и привлечение новых инвесторов, Ершову Светлану Викторовну, заместителя Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Бежаницкого района от 24.07.2024 г. № 61-р «О назначении инвестиционного уполномоченного на территории муниципального образования «Бежаницкий район».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
image1.png

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

23.01.25

г.    №

27

-

р

р.п. Бежаницы

О назначении инвестиционного уполномоченного на территории

Бежаницкого

муниципальн

ого округа

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 26.09.2023

г.

№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по

организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный

инвестиционный стандарт»)»,

в целях развития инвестиционной деятельности на

территории муниципального образовани

я «Бежаницкий

муниципальный округ»,

руководствуясь ст. 34

Устава Бежаницкого

муниципального округа Псковской

области,

1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за оказание

соде

йствия в реализации инвестиционных проектов на территории

Бежаницкого

муниципального округа

и привлечение новых инвесторов,

Ершову Светлану

Викторовну

,

заместителя

Главы Администрации Бежаницкого

муниципального

округа

.

2

.

Признать утратившим силу распоряжени

е Администрации Бежаницкого

района от 24.07.2024

г.

№ 61

-

р «

О назначении инвестиционного уполномоченного на

территории

муниципального образования «Бежаницкий район»

.

3

. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования «Бежан

ицкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

.

К

онтроль за исполнением настоящего

распоряжения оставляю за собой.

Глава Бежаницкого

муниципального округа

Е.М. Иванова

Верно: Гаврилова

            ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                              АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   от   23.01.25  г.    №    27 - р              р.п. Бежаницы     О назначении инвестиционного уполномоченного на территории   Бежаницкого   муниципальн ого округа     В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской  Федерации от 26.09.2023  г.  № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по  организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов  муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской  Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный  инвестиционный стандарт»)»,   в целях развития инвестиционной деятельности на  территории муниципального образовани я «Бежаницкий  муниципальный округ»,  руководствуясь ст. 34   Устава Бежаницкого   муниципального округа Псковской  области,      1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за оказание  соде йствия в реализации инвестиционных проектов на территории  Бежаницкого  муниципального округа   и привлечение новых инвесторов,  Ершову Светлану  Викторовну ,   заместителя   Главы Администрации Бежаницкого  муниципального  округа .     2 .   Признать утратившим силу распоряжени е Администрации Бежаницкого  района от 24.07.2024  г.  № 61 - р « О назначении инвестиционного уполномоченного на  территории   муниципального образования «Бежаницкий район» .   3 . Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования «Бежан ицкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4 .  К онтроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.         Глава Бежаницкого   муниципального округа                                                              Е.М. Иванова   Верно: Гаврилова